Лицензионная комиссия Чувашской Республики

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республике
ПРОТОКОЛ

результатов квалификационного экзамена

18.03.2020 г.                                                                                                                                                                                                     № 7
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:

Алексеев В.Г.- председатель лицензионной комиссии
Казамбаева Н.Н. - секретарь лицензионной комиссии

На экзамен явились допущенные к нему _  10_    человек(а), не явились 1 человек:
Ф.И.О. неявившихся: -
Экзамен начался в _14__час. _55_ мин.
Экзамен закончился в _16__час. _29_ мин.
	№

п.п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
(при наличии)
	Место работы
	результаты

	наименование управляющей организации
	должность

	1
	Гаврилова
	Наталья
	Николаевна
	ООО "УК "Строительное управление № 8"
	директор
	Получено 86/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	2
	Орлов
	Станислав
	Валериевич
	ООО "Благо"
	ген.директор
	Получено 92/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	3
	Ликанин
	Андрей
	Николаевич
	ООО "Дом" Шумерля
	директор
	Получено 89/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	4
	Елагин
	Николай
	Арсентьевич
	ООО "Теплоэнергосети", п. Кугеси
	ген.директор
	Получено 35/100 правильных ответов.
Экзамен не сдан

	5
	Синев
	Валерий
	Серафимович
	ООО "Наш дом" г.Шумерля
	и.о. директора
	Получено 77/100 правильных ответов.

Экзамен не сдан

	6
	Никифоров
	Эдуард
	Петрович
	МУП Урмарского района "Урмарытеплосеть"
	директор
	Получено 86/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	7
	Правдин
	Игорь
	Юрьевич
	ООО "Управляющая компания "Комфорт"
	директор
	Получено 96/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

	8
	Ванюшин
	Николай
	Владимирович
	ООО "Жилищно-коммунальное управление"
	и.о. директора
	Получено 83/100 правильных ответов.

Экзамен не сдан

	9
	Ильин
	Геннадий
	Владимирович
	ООО "Март", Вурнары
	директор
	Получено 93/100 правильных ответов.

Экзамен сдан

Решение аттестационной комиссии: Подтвердили знание законодательства Российской Федерации по осуществлению деятельности по управлению многоквартирными домами следующие претенденты: Гаврилова Н.Н., Орлов С.В., Ликанин А.Н., Никифоров Э.П., Правдин И.Ю., Ильин Г.В., Не сдали экзамен: Елагин Н.А., Ванюшин Н.В., Синев В.С.
Председатель комиссии                                                                                     В.Г. Алексеев
Секретарь                                                                                                            Н.Н. Казамбаева